
 
 

UCHWAŁA NR LXI/413/23 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Sulmierzyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 403 ust. 2 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687, M. P. z 2022 r. 
poz. 969 i poz. 1009) oraz uchwały Nr XLVII/372/2014 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 października 
2014 r. w sprawie uchwalenia "Programu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest na 
terenie gminy Sulmierzyce: na lata 2014-2032” zmienionej uchwałą nr XXXVI/213/2017 z dnia 29 maja 
2017 r., uchwałą nr XLVIII/297/2018 z dnia 28 marca 2018 r., uchwałą nr XX/135/20 z dnia 28 lutego 2020 r., 
uchwałą nr XXVIII/190/20 z dnia 30 listopada 2020 r., uchwałą nr XXX/207/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., 
uchwałą nr XXXI/214/21 z dnia 24 lutego 2021 r., uchwałą nr XLVI/308/22 z dnia 3 marca 2022 r., uchwałą nr 
L/331/22 z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą nr LIX/397/23 z dnia 17 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Sulmierzyce stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/317/22 Rady Gminy Sulmierzyce 
z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sulmierzyce, zmienia się treść § 2 ust 3 lit c), który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„c) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowanie 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z dnia 28.06.2014r., s. 45, z późn. zm). Pomoc ta 
obowiązuje do dnia 31.12.2023 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2258


	Uchwała

		2023-03-15T12:59:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




